
DIREZIONE RISORSE UMANE 
Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena

Tel.: 059/2056503 – 2056447-6075-7078
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

Pubblicato sull’Albo online di Ateneo

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, nr. 240 ed in particolare l’art. 22;
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca di cui all’art. 22, della legge 

30.12.2010, nr. 240;
VISTO il decreto del 15.12.2022 prot. nr. 300585 - rep. nr. 2136/2022, con il quale è stata bandita la 

procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di nr. 1 assegno di ricerca  
senior presso il Dipartimento Chirurgico, Medico, Odontoiatrico e di Scienze Morfologiche con 
Interesse Trapiantologico,  Oncologico e di Medicina Rigenerativa,  tutor: Prof.ssa Alessandra 
MARCONI, pubblicato sull’Albo online dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia;

VISTA  la  delibera  del  Consiglio  di  Dipartimento  Chirurgico,  Medico,  Odontoiatrico  e  di  Scienze 
Morfologiche  con  Interesse  Trapiantologico,  Oncologico  e  di  Medicina  Rigenerativa  nella 
seduta del 2 dicembre 2022;

DECRETA

È nominata la Commissione esaminatrice per la procedura selettiva di cui in premessa nelle persone di:

Membri effettivi

- Prof.ssa Laura BERTONI Associata presso l’Università degli Studi di Modena 
e Reggio Emilia;

- Prof.ssa Francesca FARNETANI Associata presso l’Università degli Studi di Modena 
e Reggio Emilia.

- Prof.ssa Caterina LONGO                                                    Ordinaria presso l’Università degli Studi di 
Modena e Reggio Emilia;

Membri supplenti

- Prof.ssa Cristina MAGNONI Associata presso l’Università degli Studi di Modena 
e Reggio Emilia;

- Dott.ssa Paola SENA Ricercatrice  presso  l’Università  degli  Studi  di 
Modena e Reggio Emilia;

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, nr. 168.

Modena, 17.01.2023            

                                                                                       IL DIRETTORE GENERALE
    (Ing. Luca CHIANTORE)

                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it



		2023-01-17T10:52:57+0100
	IT
	LUCA CHIANTORE




